
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJA 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Reģistrācijas Nr.LV90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

29.08.2022. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(29.08.2022.–04.09.2022.) 

 

Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte 

Pirmdiena,  
29.08.2022. 

 

Plkst. 8.30  Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
tiešsaistes sanāksme. 

Plkst. 18.00 Valmieras Kultūras centrā notiks Valmieras novada attīstības plānošanas 
dokumentu 2. redakcijas publiskā apspriešanas sanāksme klātienē. Plašāk 
par publisko apspriešanu šeit.  

Otrdiena, 
30.08.2022. 

 

Plkst. 
17.00-19.00 

Matīšos notiks skriešanas un nūjošanas seriāls “Burtnieku apļi 2022”. 
Plašāka informācija un nolikums ir pieejams šeit. 

Plkst. 18.00 Platformā “Google Meet” notiks Valmieras novada attīstības plānošanas 
dokumentu 2. redakcijas publiskā apspriešanas sanāksme. Plašāk par 
publisko apspriešanu šeit.  

Trešdiena, 
31.08.2022.  

 

Plkst. 
11.00-14.00 

Projekta “Veselības veicināšana un slimību profilakses pakalpojumu 
pieejamības uzlabošana Rūjienas apvienībā” ievaros, Jeru pagasta 
Endzeles muižā notiks Veselības diena, kurā kopīgi ar uztura speciālistu 
varēs pagatavot ātras un vienkāršas maltītes. Papildu informācija pa tālruni: 
26397236 (Gita). Dalība bez maksas! 

Plkst. 17.00 Strenču kultūras centrā Valmieras novada jaunieši aicināti uz tikšanos ar 
iedvesmojošo Robertu Vītolu (@robyworks). Ieejas biļete pasākumā – 
jautājums viesim (ievērojot pieklājības, ētikas u.c. normas). Interesantākais 
jautājums saņems balvu. Pieteikšanās vai informācija pa tālr. 26412130 
(Marika). 

Ceturtdiena, 
01.09.2022. 

  

 Zinību dienas pasākumi Valmierā un Valmieras novadā. Plašāk šeit. 

Piektdiena, 
02.09.2022. 

 

 2.–3. septembrī Kocēnos VIII Kokmuižas svētki. Plašāk šeit. 

Sestdiena, 
03.09.2022. 

  

 2.–3. septembrī Kocēnos VIII Kokmuižas svētki. Plašāk šeit. 

 3. septembrī Ēvelē riteņbraukšanas sacensības. 

Plkst. 
11.00-16.00 

Skolēnu vasaras noslēgumā, Sajūtu parkā notiks Ģimenes diena ar putu 
ballīti. Ieejas maksa: 4 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 
11.00-17.00 

Valmiermuižas stallī sacensības jātnieku sportā “Valmiermuižas kauss 
2022”. Sportisti no Latvijas, Igaunijas un citām valstīm sacentīsies dažādas 
grūtības pakāpes maršrutos (80–125 cm). 

http://www.valmierasnovads.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/attistiba/valmieras-novada-planosanas-dokumentu-izstrade/
https://www.valmierasnovads.lv/events/burtnieku-apli-2022-3-posms/
https://www.valmierasnovads.lv/attistiba/valmieras-novada-planosanas-dokumentu-izstrade/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-uz-zinibu-dienas-svetkiem/
https://www.valmierasnovads.lv/events/aicinam-uz-kokmuizas-svetkiem-cilveka-darzs/
https://www.valmierasnovads.lv/events/aicinam-uz-kokmuizas-svetkiem-cilveka-darzs/
https://www.valmierasnovads.lv/events/gimenes-diena-sajutu-parka/


Plkst. 17.00 Mazsalacas Kultūras centrā Mazsalacas Mūzikas un mākslas skolas 
pedagogu un absolventu 30 gadu jubilejas izstādes “Variācijas” atklāšana 
un svētki Mazsalacas Mūzikas apvienības skolotājiem. Grupas “Lupa” 
koncerts. 

Plkst. 
18.30-19.45 

Zilākalnā apvienības “Dzejnieki liftā” dzejas performance divās daļās. 
Sākums pie Zilākalna Kultūrvēstures un apmeklētāju centra. Dalības maksa: 
3 EUR. 

Svētdiena, 
04.09.2022. 

 

Plkst. 
10.00-16.00 

Valmiermuižas stallī vadības maršruti un maršruti līdz 60 cm. “Svētkos kopā 
ar zirgiem Valmiermuižā” startēs vismazākie dalībnieki un sportisti, kuri 
piedalās sacensībās pirmo sezonu. Plkst. 12.00–15.00 izjādes ar zirgiem, 
radošās darbnīcas, atraktīvas spēles, dalības maksa: 3 EUR/pers. 

Plkst. 10.00 Strenčos “Birzītes svētki” – sporta un izklaides pasākums, atvadoties no 
vasaras. Plašāka informācija šeit. 

Plkst. 14.00 Jāņa Daliņa stadionā Optibet Virslīgas futbolā 27. kārtas spēle Valmiera FC-
FK Liepāja. Ieeja: 6 EUR 

Plkst. 15.00 Valmiermuižas alus terasē “Stand-up comedy” ar komiķiem Jāni Kreičmani 
un Kalvi Trosku. Ieeja: 5 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 17.00 Valmieras Kultūras centrā mūsdienu deju grupas “Baltā” koncerts “Kods: 
DEJA”. 

Dažādas 
aktualitātes 

 

 No 7. līdz 26. septembrim Valmieras novadā notiks Valmieras novada 
fonda (VNF) organizētās deviņas iedzīvotāju tikšanās, lai rastu lieliskas 
iespējas līdzdarboties savas apkaimes dzīves uzlabošanā un 
pilnveidošanā. Plašāk šeit.  

 Topošās māmiņas aicinātas piedalīties drošās un ērtās bezmaksas 
tiešsaistes nodarbībās septembra mēnesī. Plašāk šeit. 

 23.–30. septembrī Eiropas Sporta nedēļas aktivitātes Valmieras novadā. 
Plašāk: valmierasnovads.lv 

 Lai mudinātu gan vietējos iedzīvotājus, gan pilsētas viesus iepazīt vienu no 
nozīmīgākajiem Latvijas viduslaiku arhitektūras pieminekļiem – Valmieras 
Svētā Sīmaņa baznīcu – izveidots informatīvs materiāls. Plašāk šeit. 

 Līdz 5. septembrim Valmieras novada pašvaldība aicina pieteikt 
pretendentus apbalvojumiem “Valmieras novada Goda cilvēks” un 
“Valmieras novada Gada cilvēks”. Plašāk šeit. 

 No 5. septembra līdz 9. oktobrim Latvijā norisināsies militāro mācību cikla 
“Namejs 2022” rudens posms. Plašāk šeit. 
 
3.-4. septembrī Valmierā notiks militārās mācības ar mērķi pilnveidot 
karavīru un zemessargu prasmes, lai varētu pilnvērtīgi veikt uzdevumus 
militāro mācību “Namejs 2022” rudens posma vingrinājumā. Plašāk šeit. 

 Aizvadītajā nedēļā (22.–28. augusts) Vidzemes slimnīcā piedzimuši 14 
bērni, 11 meitenes un 3 puiši. No visiem jaundzimušajiem 2 ir valmierieši, 2 
no Valmieras pagasta, 1 bērniņš no Valmieras novada Ramatas pagasta. 

 Mazsalacā notiks Ģimeņu orientēšanās spēle “Atrodi Mazsalacā”, kurā 
aicina piedalīties dažāda vecuma dalībniekus. Uzdevums ir atrast paslēptos 
QR kodus, noskenēt tos un atbildēt pareizi un jautājumiem. Uzvarētāji 
saņems pārsteiguma balvas. Aktivitāte notiks projekta “Ģimene – dzimtas 
un tautas kodols” (Nr. 2022.LV/ĢDP/67) ietvaros. Plašāk Mazsalacas KC 
Facebook lapā. 

 Valmieras novada pašvaldības mājaslapā vienkopus pieejama informācija 
par 47 aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un 
uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras novadā. Plašāk šeit. 

 Izsludināts projektu konkurss jauniešu iniciatīvām “Īsteno savu ideju!”. 
Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/birzites-svetki-strencos/
https://www.valmierasnovads.lv/events/stand-up-comedy-ar-komikiem-jani-kreicmani-un-kalvi-trosku/
https://www.valmierasnovads.lv/iesaisties-savas-apkaimes-dzives-uzalbosana-nac-uz-domradem/
https://www.valmierasnovads.lv/bezmaksas-tiessaistes-nodarbibas-toposajam-maminam-septembri/
http://www.valmierasnovads.lv/tapis-informativs-izdevums-par-valmieras-sv-simana-baznicu/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-pieteikt-goda-un-gada-valmieras-novada-cilvekus/
https://www.valmierasnovads.lv/latvija-notiks-militaro-macibu-namejs-2022-rudens-posms/
https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-zemessargi-gatavosies-militarajam-macibam-namejs-2022/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-novada-jauniesu-iniciativu-projektu-konkurss-isteno-savu-ideju/


 Lauksaimniecībā izmantotā iepakojuma bezmaksas nodošanas iespējas 
ZAAO darbības reģionā. Plašāk šeit. 

 ZAAO aicina vākt pārstrādei derīgos materiālus un bez maksas nodot 
šķiroto atkritumu pieņemšanas jeb EKO laukumos. Plašāk šeit. 

 SIA “VTU Valmiera” informē, ka līdz 31. augustam (ieskaitot) nekursēs 
Valmieras pilsētas 12. maršruta autobuss. Plašāk www.vtu-valmiera.lv. 

 SIA “VTU Valmiera” informē par izmaiņām maršrutu autobusu kustības 
sarakstos skolēnu brīvlaikā, līdz 31. augustam (ieskaitot). Plašāk www.vtu-
valmiera.lv. 

 Dodies pastaigā pa Valmieru un apskati izstādes “Atklāj Valmieras senāko 
vēsturi!” astoņus ekspozīcijas “de WOLDEMER” stendus, kas aizvedīs pie 
nozīmīgiem Valmieras vēsturiskajiem objektiem: pils, baznīcas, senā tirgus 
laukuma, pilsētas mūra. Piedalies spēlē un uzzini vairāk par Valmieras 
vēsturi šeit. 

 No 8. augusta līdz 8. septembrim norisinās Valmieras novada attīstības 
plānošanas dokumentu 2. redakcijas publiskā apspriešana, bet no 22. 
līdz 30. augustam iedzīvotāji ir aicināti apmeklēt – publiskās apspriešanas 
sanāksmes Rūjienā, Strenčos, Mazsalacā, Valmierā un attālināti – platformā 
‘’Google Meet”). Plašāk šeit. 

 Pie Strenčiem uz tilta pār Gauju turpinās būvdarbi (reģionālais autoceļš 
Smiltene–Strenči (P25) (28,34. km). Jūlijā izbūvēti divi jauni dzelzsbetona 
laidumi agrāko tērauda siju laidumu vietā, līdz ar to tagad visas tilta 
konstrukcijas ir no monolīta dzelzsbetona un 100 m garais tilts ir jau ieguvis 
vienotu arhitektonisko veidolu. Satiksme pār tiltu atjaunota. Plašāk šeit. 

 SIA “VTU Valmiera” informē, ka no 8. augusta mainīti reģionālie vietējās 
nozīmes maršruti: maršruta Valmiera–Bērzaine–Vākšēni–Valmiera reisā 
plkst. 12.00 no Valmieras autoostas iekļauta pietura “Jaunzēmeles” (reisu 
izpilda no pirmdienas līdz sestdienai); maršruta Valmiera–Rencēni–Rūjiena 
reisam plkst. 07.20 no Valmieras autoostas noteikta izpilde sestdienās, 
svētdienās un mācību gada laikā mācību dienās; atklāts jauns reiss 
Valmiera–Rencēni–Rūjiena–Naukšēni–Rūjiena plkst. 7.20 no Valmieras 
autoostas (izpilda darba dienās skolēnu brīvlaikā). Plašāk šeit. 

 No 15. līdz 31. augustam būs slēgta Valmieras publiskā pirts, jo šajā laika 
periodā pirtij tiks pārtraukta siltā ūdens apgāde saistībā ar daudzfunkcionālā 
sociālo pakalpojumu centra siltumapgādes pieslēguma izbūvi Valmierā, 
Rīgas ielā 53A. Plašāk šeit.  

 No 1. septembra būs izmaiņas maršrutu autobusu kustības sarakstos, kā 
arī atsāks kursēt Valmieras pilsētas 12. maršruta autobusi. Plašāk 
mājaslapā vtu-valmiera.lv.  

Atbalsts 
Ukrainai 

 

 Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: 
LV37RIKO0002930340339. Ziedojot lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts 
Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas 
iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

 Biežāk uzdotie jautājumi par personu no Ukrainas ieceļošanu Latvijā no 
Iekšlietu ministrija šeit. 

 Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas 
iespējām Ukrainas civiliedzīvotājiem vienuviet, darbu uzsācis Sabiedrības 
integrācijas fonda izveidotais vienotais informatīvais tālrunis – “Palīdzība 
ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

 Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas 
patvēruma meklētājiem no Ukrainas, aicinām Valmieras novada 
iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu ukraiņu bēgļu 
izmitināšanai. Plašāk šeit. 

 Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. 
Plašāk šeit. 

https://www.zaao.lv/lv/zinas/lauksaimnieciba-izmantota-iepakojuma-bezmaksas-nodosanas-iespejas-zaao-darbibas-regiona
https://www.valmierasnovads.lv/zaao-aicina-talkojot-atkritumus-skiro-un-nodod-parstradei/
http://www.vtu-valmiera.lv/
http://www.vtu-valmiera.lv/
http://www.vtu-valmiera.lv/
https://valmierasmuzejs.lv/archives/5308
https://www.valmierasnovads.lv/attistiba/valmieras-novada-planosanas-dokumentu-izstrade/
https://www.valmierasnovads.lv/tiltam-par-gauju-strencos-uzbuveti-jauni-dzelzsbetona-laidumi/
https://vtu-valmiera.lv/izmainas-autobusu-kustiba-no-8-augusta/
https://www.valmierasnovads.lv/pakalpojums/pirts-pakalpojumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/biezak-uzdotie-jautajumi-par-personu-no-ukrainas-iecelosanu-latvija/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/


Izstādes   

 No 29. aprīļa Rūjienas Izstāžu zālē, Upes ielā 7 Rūjienā, ir apskatāma 
gleznotājas Laines Kainaizes izstāde “Mūsu pusē - ir gaisma liela”. 

 No 26. maija Rūjienas Izstāžu zālē, Upes ielā 7 Rūjienā, ir apskatāma 
mākslinieces Andžellas Trinkunas darbu izstāde “Sievietes pasaule”. 

 Augustā Sēļu muižā: Velvju zālē mākslinieces Ineses Āboliņas keramikas 
izstāde “Laba diena”, klētī Latvijas Mākslas akadēmijas Keramikas katedras 
2. kursa studentu arheoloģijas mantojuma keramikas darbu izstāde “Jauns-
senais”, Mazajā zālē mākslinieces Mairas Veisbārdes izstāde “Latvijas 
ainavas”, stallī Jūrmalas mākslinieku Sēļu muižas plenēru darbi. Pastāvīgās 
ekspozīcijas: vēsturiskā ekspozīcija “Sēļu muiža un apkārtnes muižas”, 
porcelāna figūriņu kolekcija (Zviedrija). 

 No 22. jūnija Rūjienas Tautskolā un tās logos būs skatāma Agitas Bērziņas 
dimantiņu gleznu izstāde. 

 Patstāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatāms muzeja atklātais 
krājums “Mājā un sētā”. 

 Augustā Bērzaines Tautas namā būs apskatāma fotogrāfa Šalkoņa Ozoliņa 
fotoizstāde “Retrospekcija”. 

 Augustā Mazsalacas muzejā ekspresizstāde ”Gaļas skārņi un maiznīcas 
Mazsalacā (1920-1940)”. 

 Augustā un septembrī Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā Elgas Maisiņas 
mākslas darbu izstāde “Plenērs un Klusā daba”. 

 Septembrī Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā Ilzes Ērgles-Vanagas 
gleznu izstāde “Iegrimt peoniju mākoņos”. 

 Septembrī Mazsalacas muzejā ekspresizstāde “Gaļas skārņi un maiznīcas 
(1920– 1940) Mazsalacā”. 

 Septembrī Rūjienas Kultūras namā Rūjienas Mākslas skolas 30 gadu 
jubilejas izstāde. 

 Septembrī Sēļu muižā: Izstāžu zālē mākslinieka Artūra Auzera 
personālizstāde “Ainavas”, klētī Latvijas Mākslas akadēmijas Keramikas 
katedras 2. kursa studentu arheoloģijas mantojuma keramikas darbu 
izstāde “Jauns – senais” un mākslinieces Māras Mozgires tekstiliju 
personālizstāde, stallī Jūrmalas mākslinieku Sēļu muižas plenēru darbi un 
kolekcionāra Roberta Pāžes radio kolekcijas izstāde.  

 Septembrī Rencēnu pagasta kultūras namā Valmieras muzeja ceļojošā 
izstāde “Draule. Velniņi. Blaumanis”. Apskatāma darba dienās, iepriekš 
zvanot pa tālr. 29183069. 

 No 5. augusta Rūjienas Izstāžu zālē, Upes ielā 7, būs skatāma 
mākslinieces Dainas Dagnijas tekstila kolāžu izstāde "Valdniece". 

 Līdz 30. augustam Matīšu Tautas namā Regīnas Sergeles gobelēni un 
mākslinieces Jolantas Mezītes gleznas. 

 Līdz 30. augustam Kauguru Kultūras namā Ivetas Kreišmanes gleznu 
izstāde. 

 Līdz 31. augustam Sedas pilsētas bibliotēkā aplūkojama mākslinieka 
Leona Sevastjānova gleznu izstāde. Tikšanās ar mākslinieku Sedas pilsētas 
svētku dienā 20. augustā. 

 Līdz 31. augustam Matīšu pagasta bibliotēkā izstāde veltīta rakstniekam 
Aleksandram Grīnam. Izstādē skatāmas autora grāmatas un publikācijas. 
Izstāde apskatāma bibliotēkas darba laikā. 

 1.–3. septembrī Valmieras muzeja Garšaugu dārzā “Dāliju” izstāde. 

 Līdz 1. septembrim Matīšu sv. Mateja baznīcā mākslas pedagoģes Daigas 
Jirgensones gleznu izstāde. 

 Līdz 2. septembrim Matīšu Tautas namā apskatāmas izstādes: 
mākslinieces Regīnas Sergeles gobelēni (izstādes darbus iespējams 
iegādāties, tālr. 29448813), vēstures foto un liecības “Matīšu 
ugunsdzēsējiem 115”, mākslinieces Dainas Domašūtes foto izstāde, 
Valmieras muzeja krātuves izstāde “Poga. Ceļojums cauri gadsimtiem”, 
Ingas Loginas mākslas un mājamatniecības darbi, mākslinieces Jolantas 



Mezītes gleznu izstāde “Latvijas daba” (izstādes darbus iespējams 
iegādāties, tālr. 26093688). Izstāžu apmeklētāji aicināti pagasta kartē 
atzīmēt viņiem zināmās kultūrvietas. 

 Līdz 2. septembrim Vecates pagasta bibliotēkā mākslinieces Unas 
Leitānes bērnu grāmatu ilustrāciju izstāde. 

 No 2. līdz 12. septembrim Kocēnu bibliotēkā mākslinieces Kristīnes 
NuķesPanteļejevas porcelāna darbu izstāde “Kosmiskā Odiseja”. 

 No 2. septembra līdz 7. oktobrim Kocēnu bibliotēkā Ivetas Kreišmanes 
gleznu izstāde “Mazās laimītes”. 

 No 2. septembra līdz 2. oktobrim topošajā laikmetīgās mākslas telpā 
“Kurtuve” (Rīgas ielā 25) Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas 
Profesionālās ievirzes izglītības programmas “Vizuāli plastiskā māksla” 7. 
klašu izglītojamo noslēguma darbu izstāde “Mītiskie stāsti”. 

 Līdz 3. septembrim Valmieras muzeja Izstāžu namā Mākslinieks Klāvs 
Loris izstādē “Sabotāža II” turpinās savu jau iesākto personisko refleksiju 
par lomu sabiedrībā un sabiedrību sev apkārt. 

 Līdz 4. septembrim Valmieras Kultūras centrā būs skatāma foto izstāde 
“Randiņš ar fotogrāfu”. 

 No 5. septembra līdz 25. novembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkas 
Bērnu nodaļā Artūra Jeskes darbu izstāde “Romantiski dabas skati”. 

 No 5. līdz 30. septembrim Ķoņu bibliotēkas zālē Valmieras muzeja 
ceļojošā izstāde “Poga”. 

 Līdz 9. septembrim Ķoņu pagasta bibliotēkā Daces Leskas izstāde 
“Sparīgāk un uz priekšu, pie dabas!” 

 Līdz 9. septembrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā pansionāta “Rūja” 
iemītnieku radīto rokdarbu izstāde. 

 No 12. līdz 16. septembrim Rubenes pamatskolā konkurss skolēniem 
“Sajūti rudeni Rubenē” – skolēnu sarakstītā dzeja ilustrētā veidā būs 
apskatāma izstādē Rubenes bibliotēkā. 16. septembrī labāko dzejoļu 
lasījumi un izstādes atklāšana. 

 Līdz 17. septembrim Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē piedāvājam 
aplūkot ekspresizstādi “Vēstules no frontes”. Plašāk šeit. 

 Līdz 25. septembrim Mazsalacas muzeja būs apskatāma Gunas Mednes 
gleznu izstāde. 

 Līdz 30. septembrim Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas 
pasniedzējas Silvijas Melnūdres leļļu izstāde “Laiks nenoveco”. 

 Līdz 30. septembrim Naukšēnu Cilvēkmuzejā Silvijas Melnūdres leļļu 
izstāde “Lelles laiks nenoveco”. 

 Līdz 30. septembrim Burtnieku Kultūras centrā Guntara Sviķa gleznu 
izstāde. 

 Līdz 30. septembrim Ipiķu pagasta bibliotēkas Izstāžu zālē Inas Vasiļjevas 
gleznu izstāde “Manas pārdomas”. 

 Līdz 30. septembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Valmieras muzeja 
ceļojošā izstāde "Lelles. Lellītes. Spēles. Spēlītes". 

 Līdz 7. oktobrim Valmieras integrētajā bibliotēkā mākslinieces Gitas 
Šmites gleznu izstāde. 

 Līdz 1. novembrim Burtnieku baznīcā Leldes Kalcenavas afišu izstāde un 
ekspozīcija par baznīcas 14 solu restaurāciju. Apskates pieteikšana pa 
tālruni tālr. 26479451. 

 

https://valmierasmuzejs.lv/archives/14458

